
UCHWAŁA NR 2/XII/2025 

 z dnia 20.12.2025 r.  

Zarządu Polskiego Związku Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego 

w sprawie eliminacji do zawodów międzynarodowych 

Na podstawie § 21 statutu  Zarząd Polskiego Związku Kulturystyki, Fitness i Trójboju 

Siłowego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Prawo startu w zawodach międzynarodowych mają wyłącznie zawodnicy, którzy wzięli udział 

w eliminacjach będącymi krajowymi kwalifikacjami do poszczególnych zawodów 

międzynarodowych.  

§ 3. 

Zawodnik, który nie wziął udziału w eliminacjach lub nie został sklasyfikowany na zawodach 

będących eliminacjami nie może zostać powołany do reprezentacji na zawody 

międzynarodowe, których dotyczyły dane eliminacje.  

§ 4. 

Eliminacje dotyczą wyłącznie zawodników, którzy w dniu eliminacji są członkami kadry 

PZKFITS.  

 

Uchwała wchodzi w życie 01.01.2026r.  

 


